АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Фурманов

Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования

Фурмановского муниципального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Фурмановского муниципального района от

23.12.2020 № 982 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Фурмановского муниципального

района», администрация Фурмановского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования

Фурмановского муниципального района» (прилагается).

2. Отменить постановление администрации Фурмановского муниципального

района от 30.12.2021 № 990 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования Фурмановского муниципального района».

 3. Опубликовать постановление в официальном источнике опубликования

муниципальных правовых актов и иной официальной информации Совета и

администрации Фурмановского муниципального района «Вестник», разместить на

официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района

Ивановской области в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 г.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Фурмановского муниципального района С.А. Окунева.

Глава Фурмановского муниципального района                  П. Н. Колесников

И. Ю. Саломатина

30.12.2022 № 1327